
Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 
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ДИРЕКЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ

 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАСЦИТЕ НА 
БЕЗБЕДНОСНИОТ ПРАШАЛНИК И НА БЕЗБЕДНОСНИТЕ СЕРТИФИКАТИ
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Бр. 03-131/3
11 мај 2020 година Директор,

Скопје Стојан Славески, с.р.



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

8 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

9 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

10 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

11 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

12 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

13 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

14 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

15 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

16 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

17 од 18



Службен весник на РСМ, бр. 123 од 13.5.2020 година 

18 од 18


		2020-05-18T13:52:23+0200
	Скопје
	Компаниски печат




